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Praca zawodowa:

Zatrudniony jako nauczyciel przez okres 35 lat:

- od 1 września 1960 r. do 1962 r. w Szkołach Podstawowych w 
Borowie, Wierzchosławicach i Gniewkowie,

- od 1962 r. do 1964 r. w Instytucie Technicznym Wojsk Lotniczych w 
Warszawie – Kierownik Szkoły Wieczorowej dla Żołnierzy,

- od kwietnia 1964 r. w Szkole Podstawowej w Piotrowicach oraz jako 
wizytator metodyk w zakresie nauczania fizyki i chemii w Powiecie 
Jaworskim (lata 1971-1974),









- w latach 1978-1981 Zastępca Gminnego Dyrektora Szkół w Męcince,

- od 1984 r., po powrocie do Szkoły Podstawowej w 1981 r., Dyrektor 
tej Szkoły do 31 stycznia 1991 r.,

- Od 1991 przeszedł na emeryturę i pracował w Szkole przez okres 3 lat 
na ½ etatu 





Działalność zawodowa i społeczna:

Jako Zastępca Gminnego Dyrektora Szkół w Męcince, w latach 1971-
1981, organizował dożywianie dzieci w gminie oraz brał udział w
rozwiązywaniu problemów wielu rodzin dzieci uczęszczających do Szkół
dotyczących eliminacji zjawisk patologicznych, organizowania pomocy
materialnej, organizowania rodzin zastępczych czy kolonii i obozów



Jako Dyrektor Szkoły Podstawowej w Piotrowicach
zainicjował powstanie Społecznego Komitetu Budowy Boisk
Sportowych przy Szkole.

Efektem tej inicjatywy, było powstanie kompleksu boisk,
który w organizowanym przez Ministerstwo Edukacji
Narodowej i Szkolny Związek Sportowy ogólnopolskim
konkursie zajął IX miejsce w kraju, a szkoła otrzymała w
nagrodę znaczną ilość sprzętu sportowego dla dzieci i
młodzieży.



Kolejną inicjatywą było powołanie w 1991 r. Społecznego Komitetu w 
celu rozpoczęcia budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Piotrowicach, która została oddana do użytku w 1997 r.

W 1994 r. Pan Kazimierz Drąg uzyskał mandat radnego ze wsi Chełmca, 
który piastował przez dwie kadencje do 2002 r. 

W tym czasie wraz ze współpracy z samorządem wsi Piotrowice 
powstanie Społecznego Komitetu Budowy Wodociągu dla wsi Chełmiec 
i Piotrowice, który oddano do użytku w 1998 r. oraz doprowadził do 
zakończenia budowy domu pogrzebowego przy Kościele w Chełmcu  
oraz wyremontowania samego Kościoła.



Pan Kazimierz Drąg utworzył także Klub Sportowy LZS „Chełmy” 
Chełmiec-Piotrowice, którego prezesem był przez 14 lat. 





Z inicjatywy Pana Kazimierza Drąg wybudowano wyłącznie społecznie 
szatnię dla piłkarzy oraz zmodernizowano boisko sportowe. 

Pan Kazimierz brał udział w wielu inicjatywach społecznych, jak remont 
muru i naprawa drenarki burzowej przy Kościele w Chełmcu, remont 
pomieszczenia dla młodzieży przy świetlicy oraz pozyskał sponsorów dla 
Klubu Sportowego „Chełmy”.






